



الهه احمدی: خستگی بر تنم ماند



چنین روزی ز حمت کشیدیم، اما به حقم نرسیدم و خستگی بر تنم ماند. فقط می‌توانم بگویم شرمنده مردم هستم. خیلی‌ها تماس گرفتند و تبریک گفتند، اما من هدم فقط کسب مدال

الهه احمدی یک‌بار دیگر تا آستانه جاودانه‌شدن پیش رفت اما موفق نشد اولین مدال زنان ایران در المپیک را کسب کند. الهه احمدی با اختلافی اندک، از رسیدن به مدال المپیک بازماند. دیروز در اولین روز بازی‌های المپیک ۲۰۱۶، ایران در رشته تیراندازی و در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان دو نماینده داشت که در نهایت الهه احمدی ششم شد و نجمه خدمتی در جایگاه یازدهم قرار گرفت.

احمدی که در المپیک قبلی ششم شده بود و همه امیدوار بودند دیروز دست به کاری تاریخی بزند، در مرحله مقدماتی با امتیاز ۴۱۷٫۸ به‌عنوان نفر سوم راهی فینال شد تا امیدواری‌ها بیشتر هم بشود، اما در فینال، در رقابتی نفس‌گیر با یکی، دو شلیک ضعیف، شانس مدال‌گرفتن را از دست داد و مانند المپیک لندن ششم شد.

با اینکه احمدی به مدال نرسید، اما عملکرد بسیار خوبی ارائه کرد و همچنان بهترین عملکرد یک زن ایرانی در المپیک در اختیار اوست. با وجود این، خودش از مدال‌نگرفتن ابراز ناراضیانی و تاکید کرد که خستگی بر تنش ماند: «دو سال تمام برای

خبر

اولین مدال المپیک به آمریکا رسید

● در اولین فینال رقابت‌های المپیک، ورزشکار آمریکا به مدال طلا رسید. در مسابقه تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان، هشت ورزشکار راهی فینال شدند که «دو لی» تیرانداز تیم ملی چین در دور مقدماتی این رقابت‌ها رکورد المپیک را شکست. این تیرانداز قهرمان المپیک‌های آتن و پکن بوده است. او با کسب امتیاز ۴۲۰٫۷ در گروه مقدماتی در جایگاه نخست قرار گرفت؛ بااین‌حال مدال طلای این ماده به تیرانداز آمریکایی رسید و دو تیرانداز چینی نقره و برنز گرفتند. دو لی در جایگاه دوم و یی سلیپینگ در جایگاه سوم قرار گرفتند. الهه احمدی و نجمه خدمتی نیز به ترتیب ششم و یازدهم شدند.

دومین برد پرسپولیس در لیگ

● دیدار تیم‌های پرسپولیس و گسترش فولاد تبریز با برتری یک بر صفر شاگردان برانکو به پایان رسید. در ادامه هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران، گسترش فولاد تبریز دیروز در ورزشگاه اختصاصی خود میزبان پرسپولیس بود که این دیدار در نهایت با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید. برای پرسپولیس در این دیدار وحید امیری در دقیقه ۴۶ گل‌زنی کرد.

کناره‌گیری حسنی خو ازمدیرعاملی استقلال

● رضا حسنی خو، مدیرکل حراست ورزش و جوانان، با انتشار بیانیه‌ای از مدیرعاملی باشگاه استقلال کناره‌گیری کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، حسنی‌خو که چهارشنبه گذشته با تصمیم اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال به مدیرعاملی این باشگاه انتخاب شده بود، دلیل تصمیمش را وجود افراد کارآمدتر برای این پست عنوان کرده است. در متن بیانیه مدیر کل حراست ورزش و جوانان آمده است: «جایگاه ویژه و مردمی باشگاه استقلال و مسابقه جمعه‌شب این تیم، مرا بر آن داشت تا توجه به رسانه‌ای شدن خبر انتصاب حقیر، عدم پذیرش این مسئولیت را در اختیار رسانه‌ها قرار ندهم تا استقلال بدون تنش و بحران و در آرامش کامل بازی روز جمعه را برگزار کند. حال که این مسابقه برگزار شده و مدیران از آغاز هفته فرصت مغتنم‌تری برای تصمیم‌گیری در حوزه مدیریت باشگاه استقلال دارند، لازم می‌دانم با تشکر از وزیر ورزش و جوانان، اعضای بزرگوار هیات‌مدیره و اهالی مهربان ورزش، جامعه فوتبال، اعضای کادرفنی، پیش‌کسوتان و بازیکنان تیم استقلال به‌خصوص هواداران عزیز، استعفاي خود را از مدیریت باشگاه برطرفدار استقلال اعلام کنم. امیدوارم تصمیم این حقیر مورد توجه تمام کارگزاران ورزش کشور قرار گیرد و یادآور آن باشد که هیچ مدیری تا اشخاصی مقیدتر و مؤثرتر از خود را می‌شناسد، عنان مسئولیتی را به دست نگیرد».

افتتاح نقش جهان دردیدار سپاهان وپیکان

● قائم‌مقام باشگاه سپاهان می‌گوید ورزشگاه «نقش جهان» پس از ۹ سال تعطیلی، در دیدار هفته پنجم سپاهان مقابل پیکان افتتاح می‌شود. به گزارش ایسنا، ورزشگاه نقش جهان که از سال ۱۳۸۶ برای تکمیل فاز دوم ورزشگاه تعطیل شده بود و در این سال‌ها به‌کندی روند ساخت را پیش می‌برد، بالاخره در لیگ شانزدهم از آن بهره‌برداری می‌شود. مسعود تاشیر در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه این ورزشگاه آخرین مراحل ساخت را طی می‌کند، گفت: «جلسات خوبی را در روزهای اخیر برگزار کردیم و ان‌شاءالله در شهریورماه از این ورزشگاه بهره‌برداری می‌شود. ما در بازی با پیکان در ورزشگاه نقش جهان میزبانی می‌کنیم و اصلی‌ترین هدف ما این است که این ورزشگاه با بیشترین آمادگی رونمایی شود». سپاهان و پیکان روز ۲۰ شهریور ساعت ۱۸:۴۵ به مصاف هم می‌روند که طبق گفته مسئولان سپاهان، ورزشگاه نقش جهان میزبان این بازی خواهد بود.

محرومیت لیدوف لغوشد

● پس از اینکه دادگاه دآوری ورزش (CAS) رأی به لغو محرومیت یک قایق‌ران روس داد، مسئولان کشتی روسیه به رفع محرومیت لیدوف امیدوار شدند. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون کشتی، علاوه بر لیدوف دو شناگر و دو دوجرخه‌سوار نیز منتظر اعلام نظر دادگاه دآوری ورزش شدند. لیدوف یکی از رقبیان حسن رحیمی در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد است که با لغو محرومیت او در المپیک موافقت شد.

مبارزه دشوار روزبهانی بابوکسورهلندی

احسان روزبهانی تنها بوکسور ایرانی است که بامداد فردا در المپیک رنو روی رنگ می‌رود. بوکسور وزن ۸۱ کیلوگرم کشورمان فردا شب در نخستین دیدار خود باید به مصاف پیترو مولنبرگ هلندی برود؛ بوکسوری حرفه‌ای و عنوان‌دار که قطعا روزبهانی مبارزه‌ای دشوار با او خواهد داشت. مولنبرگ، بوکسور ۲۸ساله، از نظامیان هلند بوده که از سال ۲۰۰۲ بوکس را به‌صورت حرفه‌ای آغاز کرده است. او قهرمانی هلند در رده‌های مختلف سنی را در کارنامه خود دارد. دو مدال نقره جام کنفدراسیون‌های اروپا در سال ۲۰۱۵ و رقابت‌های انتخابی المپیک سامسون ترکیه از دیگر افتخارات این بوکسور است. او در رقابت‌های بوکس حرفه‌ای جهان عضو باشگاه اطلس مراکش است و درحال حاضر رده پنجم رنکینگ جهانی وزن ۸۱ کیلوگرم را در اختیار دارد. احسان روزبهانی به‌عنوان اولین لژیونر بوکس ایران، دومین حضورش در بازی‌های المپیک را تجربه می‌کند. او در المپیک لندن عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود نشان داد و در مرحله یک‌چهارم، در یک‌دمی کسب مدال از دور مسابقات حذف شد. روزبهانی دو مدال مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیا و قهرمانی لیگ ستارگان جهان را در کارنامه دارد. بالاترین رنکینگ جهانی او عنوان پنجمی است که در سال ۲۰۱۴ به آن دست یافت. نماینده کشورمان در صورت پیروزشدن در دیدار اول خود باید به مصاف برنده دیدار اکراین و آذربایجان برود. این دیدار جمعه‌شب ۲۲ مرداد برگزار می‌شود.



ورزش

حسرت برای ایران در شروع المپیک

تاریخ‌سازی گلنوش سبقت‌اللهی

گلنوش سبقت‌اللهی، یکی دیگر از بانوان ورزشکار ایرانی است که نام خود را در تاریخ ورزش کشور ماندگار کرد؛ تیراندازی که تا پیش از این کمتر از او اسم برده می‌شد. سابقه حضور او در رشته تیراندازی حتی به المپیک قبلی هم نمی‌رسد. سه سال است که تیراندازی می‌کند. اوایل فقط برای تفریح و سرگرمی تیر می‌انداخت، اما حالا به یک مدعی در تیم ملی تیانجه، تبدیل شده است.

او چندی پیش در مسابقات قهرمانی آسیایی انتخابی المپیک در دهلی موفق به کسب سهمیه المپیک در رشته تیانجه ۱۰ متر بانوان شد. این بانوی اصفهانی تاریخ‌سازی کرد چراکه عنوان نخستین تیرانداز ایرانی را دارد که در این رشته توانسته سهمیه بازی‌های المپیک را به دست آورد. سبقت‌اللهی البته پیش از کسب سهمیه در رشته تیانجه نام خود را در فهرست المپین‌های ایران قرار داده بود. او در مسابقات انتخابی برزیل که اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار شد، با رسیدن به حد نصاب رکورد جهانی، سهمیه المپیک تفنگ تیانجه ۲۵ متر را هم به دست آورد. او امروز بعدازظهر اولین رقابت خود را در المپیک ریو در تیانجه ۱۰ متر آغاز می‌کند. رقابت بعدی این تیرانداز اصفهانی، روز سه‌شنبه در تیانجه بادی ۲۵ متر است. سایت رسمی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو روز پنجشنبه در حالی گزارشی از حال‌وهوای دهکده بازی‌ها منتشر کرده بود که برای این گزارش که تیت یک بود، از عکس گلنوش سبقت‌اللهی، تیرانداز المپیکي کشورمان، استفاده کرده بود.



پایان انتظار ۵۲ساله والیبال

شروع ایران در ملاقات با ولاسکو

دوره تجربه حضور در المپیک دارند که شش دوره با نام اتحاد جماهیر شوروی، پنج دوره با نام روسیه و یک دوره هم با نام (المپیک) سال ۱۹۹۲ شرکت کردند.

روس‌ها فقط در سال ۱۹۸۴ در رقابت‌های والیبال مردان حضور نداشتند. روس‌ها ۹ مدال طلا، نقره و برنز والیبال مردان را در ۱۳ دوره حضور خود به دست آوردند که سه طلا، دو نقره و یک برنز با نام اتحاد جماهیر شوروی سابق بوده است و یک طلا یک نقره و دو برنز را با نام روسیه به دست آوردند.

لوزانو:می‌توانیم جزء ۴ تیم پایانی المپیک باشیم

تیم ملی والیبال ایران در حالی جزء ۱۲ تیم برتر این دوره از بازی‌های المپیک قرار گرفته که تا به حال این میدان بزرگ را تجربه نکرده است. برزیل، ایتالیا، آمریکا، کانادا، فرانسه و مکزیک شش تیم طرف مقابل هستند که آنها نیز تا پیش از این المپیکي شده‌اند. برزیل در ۱۴ دوره این بازی‌ها حضور داشته است.

ایتالیا و آمریکا امسال برای یازدهمین حضور خود آماده شده‌اند، کانادا و فرانسه چهارمین دوره حضور در المپیک را تجربه می‌کنند و مکزیک برای دومین‌بار در این رقابت‌ها شرکت می‌کند؛ اما سابقه حضور زیاد تمامی این تیم‌ها در بازی‌های المپیک موردی نیست که تیم ملی ایران از آن ترس و واهم‌های داشته باشد. راتول لوزانو، سرمربی آرژانتینی تیم ملی کشورمان آن‌قدر به شاگردانش خوش‌بین است که می‌گوید می‌توانند در جمع چهار تیم پایانی مسابقات قرار بگیرند. او دیروز در نشست خبری‌اش گفت: «برای نخستین‌بار است که ایران در المپیک بازی می‌کند. به همین دلیل این موضوع برای ما خیلی مهم است.

این حضور برای من هم بسیار خاص است چراکه من از آمریکای لاتین هستم و به اینجا در آمریکای جنوبی آمده‌ام. درخصوص شانس‌های کسب عنوان قهرمانی هم باید بگویم که تیم‌های زیادی برای کسب مدال طلا در

